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Black Dream - EVA SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Black Dream od Eva Female Seeds to nasiona konopi, pochodzące ze skrzyżowania Jamaican Dream i Black Domina . Rezultatem jest silna,
solidna, łatwa w uprawie, krótko kwitnąca, silna i wydajna odmiana konopi Sativa / Indica .

Black Dream produkuje konopie o średniej wysokości, solidnej strukturze, średniej odległości między węzłami i średniej wielkości liści. Rozwija
się z dużą łatwością, pozwala na uzyskanie obfitych zbiorów dużych i grubych kwiatów obciążonych żywicą. Tworzy ważny centralny
„pączek”, który jest godnie otoczony wieloma innymi pięknymi pąkami, które tworzą się na różnych otaczających odgałęzieniach. Jest w zasięgu
każdego hodowcy, ponieważ nie ma szczególnych wymagań, szybko kwitnie i oferuje poziom jakości bardziej niż interesujący. Ta odmiana
konopi może być interesująca w produkcji komercyjnej.

Black Dream daje dobre rezultaty w pomieszczeniach, ale także na zewnątrz w klimacie umiarkowanym, śródziemnomorskim czy nawet w
szklarni. Osoby, które doceniają moc, powinny uznać ją za korzystną. Jest to odmiana konopi, która nie ceni sobie bardzo dużej wilgotności. Jest
doskonałym kompromisem dla wielu hodowców pod względem szybkości, jakości i końcowej produkcji.

Black Dream to nasiona konopi, które wytwarzają intensywny aromat i smak z owocowymi i cierpkimi nutami . Jest to idealna odmiana
marihuany dla każdego użytkownika, który początkowo szuka efektu pobudzającego, który następnie przekształca się w uczucie odprężenia
ciała, a jednocześnie ma dobrą moc i długotrwałe działanie.
 

SATIVA:  50% INDICA:  50%

THC:  bardzo wysokie (18-21%) CBD : niskie

WYDAJNOŚĆ: wysoka

Kwitnienie w uprawach wewnętrznych:  45-55 dni

GENETYKA:

Jamaican Dream  x Black Domina

KSZTAŁT:  Duży centralny pączek otoczony mocnymi gałęziami bocznymi, pełnymi bardzo zwartych i żywicznych pąków. Silny wzrost,proporcjonalny i mocny.

EFEKT: Bardzo mocny i aktywny na początku, a bardziej relaksujący i przyjemny pod koniec.
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ZAPACH:  Owocowy z nutami drewna i gatunków

SMAK: Słodko-owocowy z pikantnymi akcentami.

MEDIA HODOWLANE:

GLEBA GRUNTOWA COCO HYDRO

POTRZEBY ŻYWIENIOWE:  Średnie, zarówno w okresie wzrostu, jak i kwitnienia.

HODOWLA WEWNĘTRZNA:

ŚWIATŁO WEWNĘTRZNE : SódZALECANA WYSOKOŚĆ PRZY ZMIANIE CYKLU CZASU : 35-50 cmWYSOKOŚĆ KONIEC KWITNIENIA: 80 cm do 100 cmWAGA / WYDAJNOŚĆ (9 na metr) : 450-600 g / m2 (w zależności od medium i wielkości pojemnika)

HODOWLA NA ZEWNĄTRZ:

SIEW ZEWNĘTRZNY:

Półkula północna : marzec-czerwiec /  półkula południowa : wrzesień - grudzień

WYSOKOŚĆ KONIEC KWITNIENIA: od 2 do 3 metrów w zależności od terminu siewu.ZBIORY ZEWNĘTRZNE:

Półkula północna : 1 października /  półkula południowa : 1 kwietnia

WAGA / PLON (w glebie) : od 700 gramów do 1 kilograma z rośliny

CIĄĆ:

MINIMALNA WYSOKOŚĆ DO PRZEJŚCIA NA KWIAT : 30 cm. Zalecamy od 9 do 12 na metr.

PODSUMOWANIE: potężny hybryda między  jamajskim snu i Black Domina  od  kompaktowych i żywicznych pąków 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 6 nasion , 9 nasion , 100 nasion
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